zachowania się w stosunku do obcego zwierzęcia. 

§13. Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację 

Programu. 

Program realizowany będzie ze środków finansowych przypadających na ten cel w budżecie 

Gminy na 2025 rok w kwocie 29 000,00 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych), z tego: 

1) 1 000,00 zł na karmę dla zwierząt bezdomnych przebywających tymczasowo pod 

opieką Gminy oraz dokarmianie wolno żyjących kotów; 

2) 24 000,00 zł na zapewnienie miejsc  w schronisku bezdomnym zwierzętom,  

3) 4 000,00 zł na odławianie bezdomnych psów i innych zwierząt, zabiegi weterynaryjne